Na

  GBARIRI
PREFEITURA
RESGATANDO O PROGRESSO, CONSTRUINDO O FUTURO

Bariri, 27 de junho de 2019.

OFÍCIO

GP-Nº 215/2019

PA. nº 9.041/2019

Excelentíssimo Senhor:

Com nossos cordiais cumprimentos, é em atenção ao Ofício nº

78/2019, Requerimento nº 44/2019, vimos pelo presente encaminhar informações

prestadas pelo Serviço de Água e Esgoto do Município de Bariri - SAEMBA.

Colocamo-nos a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos

e informações complementares sobre o assunto,

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência e

aos demais Senhores Vereadores protestos de estima e consideração.

  Prefeito MUnicipal meme emamemanm
Câmara Municipal

de Bariri

0 1 JUL. 2019

PROTOCOLO

A Sua Excelência o Senhor NO
RICARDO PREARO
Presidente da Câmara Municipal de Bariri

BARIRL- SP

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 - Centro - CEP: 17.250-000
CNPJ: 46.181.376/0001-40 - www.bariri.sp.gov.br

Fone: (14) 3662-9200

a

REQUERIMENTO: 9041/2019
SR. PREFEITO MUNICIPAL DE BARIRI
FRANCISCO LEONI NETO 2 6 JUNO

PROTOCOLO
io:

Venho através deste, informar que não é de conhecimento

desta Autarquia qualquer tipo de estudo referente a concessão do Serviço de

Água e Esgoto do Município de Bariri — SAEMBA.

Bariri, 26 de junho de 2019

HELITON-CRISTIANO ALBRANTI

Diretor Superintendeite